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PASSIF
FO

N
D

S SYN
D

IC
AU

X
Fonds Propres

N
et

N
-1

Fonds syndicaux sans droit de reprise
0,00 €

0,00 €
Ecarts de réévaluation

0,00 €
0,00 €

R
éserves

19 901,99 €
22 719,87 €

R
eport à nouveau

0,00 €
0,00 €

R
ésultat

-23 616,55 €
-2 817,88 €

Autres fonds syndicaux
N

et
N

-1
Fonds syndicaux avec droit de reprise

0,00 €
0,00 €

Ecarts de réévaluation
0,00 €

0,00 €
Subventions d'investissem

ent sur biens non renouve
0,00 €

0,00 €
Total 1

-3 714,56 €
19 901,99 €

 PR
O

VISIO
N

S
 

N
et

N
-1

Provisions
0,00 €

0,00 €
Total 2

0,00 €
0,00 €

  
N

et
N

-1
Fonds dédiés

0,00 €
0,00 €

Total 3
0,00 €

0,00 €
 D

ETTES
 

N
et

N
-1

Em
prunts et dettes auprès d'étab. de crédit

3 714,56 €
0,00 €

D
ettes financières

0,00 €
0,00 €

D
ettes diverses

0,00 €
0,00 €

Total 4
3 714,56 €

0,00 €
  

N
et

N
-1

C
om

pte de régularisation
0,00 €

0,00 €
Total 5

0,00 €
0,00 €

 
Total Passif

0,00 €
19 901,99 €

 
AC

TIF
AC

TIF IM
M

O
BILISE

 
Brut

Am
ort./D

ep.
N

et
N

-1
Actif incorporel

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

Actif corporel
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
Actif financier

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

Total 1
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
 AC

TIF C
IR

C
U

LAN
T

 
Brut

Am
ort./D

ep.
N

et
N

-1
Stocks et Fournitures

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

C
réances

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

Total 2
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
  

Brut
Am

ort./D
ep.

N
et

N
-1

D
isponibilités

0,00 €
0,00 €

0,00 €
19 901,99 €

Total 3
0,00 €

0,00 €
0,00 €

19 901,99 €
  

Brut
Am

ort./D
ep.

N
et

N
-1

C
om

ptes de régularisation
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
Total 4

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

 
 

 
Total A

ctif
0,00 €

19 901,99 €
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